
PRODÁNO ! Prodej bytu 2+kk nedaleko centra Liberce

Cena: 2 850 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-bytu-2-kk-nedaleko-centra-liberce

Prodej bytu s dispozicí 2+kk a velikostí 42 m² nedaleko centra města Liberec. Byt je po částečné rekonstrukci. Plastová okna
se žaluziemi, plovoucí podlahy v místnostech, dlažba v koupelně a předsíni. Dveře do kuchyňské části s navazující obývací
částí, stejně tak do samostatného pokoje, jsou posuvné. Dveře do koupelny z masivu. Topení a ohřev teplé vody dálkové. V
rámci rekonstrukce byl snížen strop s odhlučněním v místnosti s kuch. koutem a obývací části.
Byt je světlý a slunečný, umístěn v 10. NP s dvěma výtahy. Díky své poloze má krásný výhled a naprosté soukromí (v
blízkosti není jiný dům s dohledem do místností bytu).
Dům, který je zateplený, má velmi výhodnou polohu nedaleko centra města. Tam lze dojít pěšky, případně dojet autobusem
(120 m zastávka). V blízkosti domu je ZŠ 260 m, MŠ 630 m a 300 m obchod s potravinami.
Byt bude předán prázdný, v případně zájmu může zůstat vybavení. V bytě není kuchyňská linka, to umožňuje novému
vlastníkovi koupi a instalaci kuch. linky dle jeho požadavků. Napojení na vodu, odpad a na myčku je připravené.
Kupní cena 2 700 000 Kč vč. provize RK.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


